.4
, 	'4•

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA

Rua São Luis. 77— Santana 1 Porto Alegre (RS) 1 CEP 90620-170 1 Fone: 51 33202100
www.crea-rs.org.br

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CREA-RS
(CER-RS)

EDITAL ELEITORAL N° 0051201710ER-RS
(RECURSOS CONTRA DECISÕES RELACIONADAS A CANDIDATURAS)

DIRETOR FINANCEIRO DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS
PROFISSIONAIS DO CREA-RS (MÚTUA-RS)

A Comissão Eleitoral Regional do CREA-RS (CER-RS), usando das atribuições
que lhe confere o artigo 21 parágrafo único da Resolução n° 1022/2007 do Conselho
Federal de Engenharia e Agronomia (CCNFEA) e calendário eleitoral, que prevê à
apresentação de recurso contra decisão relacionada à candidatura para o cargo de
DIRETOR FINANCEIRO DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS PROFISSIONAIS DO
CREA-RS (MÚTUA-RS), faz saber que não foi protocolizada junto ao CREA-RS
qualquer petição com aquele fim, do que dá ciência a quem possa interessar.

Porto Alegre, 07 de n vembro de 2017.

Engenheiro Civil Ubiratan Oro
Coordenador da CER-RS